
 
 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL BACĂU 

MUNICIPIUL ONEŞTI 
P R I M A R 

 
D I S P O Z I Ţ I A  NR. 1042 

din 27 iunie 2013 
privind convocarea şedinţei ordinare a 

Consiliului Local al Municipiului Oneşti 
  
 

Primarul muncipiului Oneşti, judeţul Bacău; 
 

 În baza dispoziţiilor art.39, alin.1 şi art.68 din Legea nr.215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

 Articol unic – Consiliul Local al Municipiului Oneşti, judeţul Bacău se convoacă 
în şedinţă ordinară pentru data de 04 iulie 2013, ora 14,00, şedinţă ce va avea loc la 
sediul consiliului local cu următoarea propunere de ordine de zi : 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea finanţării Festivalului „Hollywood Music 
Star Oneşti” ce se va desfăşura în Municipiul Oneşti în data de 13 iulie 2013. 

                                                     Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar 
 
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea numirii administratorului unic şi a 

cenzorilor la S.C. Domeniu Public şi Privat Oneşti S.A. 
                                                         Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar                                                       

 
3. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local 

nr.73/08.09.2009 pentru aprobarea modificării şi completării unor hotărâri  ale 
Consiliului Local Oneşti. 

                                                         Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar  
 
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea închirierii  unor suprafeţe de teren. 

                                                         Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar  
 
 5. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării unor suprafeţe de teren şi 

prelungirii duratei de concesionare a unor contracte. 
                                                         Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar  

 
 

P R I M A R, 
Victor Laurenţiu NEGHINĂ 

     A V I Z A T, 
                     Secretarul Municipiului, 
                                              Cons.jur. Daniel Spânu   
SD/BR 


	R O M Â N I A

